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قیمت پایین و بلاتکلیفی مدیریت، مانع انتقال علیپور

آزمونبین۱۰مهاجمخطرناکجامملتها
جام ملت های آســیا کمتر از یک ماه دیگر در امارات بــا حضور ۲۴ تیم برتر قاره کهن آغاز 
می شــود. در آستانه شروع این رقابت ها ســایت AFC در گزارشی ۱۰ مهاجم خطرناک این 
دوره از رقابت هــا را معرفــی کرد که نام ســردار آزمون نیز در بین این بازیکنان به چشــم 
می خورد. سایت رســمی کنفدراسیون فوتبال آســیا در خصوص آزمون نوشت: » او قبل از 
شــروع جام ملت های آســیا ۲۴ ساله خواهد شد و زمان آن رســیده  که او خود را در میان 
بهترین ها نشــان دهد. آزمون شــانس اول ایران در خط حمله اســت.  بازیکنی که در جام 

ملت های قبل هم حضور داشت و برای ایران ۲ گل به ثمر رسانده است.« 

کاوهدوبارهمصدومشد
کاوه رضایی گران ترین خرید تیم بروژ که با ۵ میلیون یورو از شــارلوا به این تیم آمد، 
تنها یک گل از زمان پیوســتنش به بروژ توانسته به ثمر برساند و بیشتر با مصدومیت 
روبه رو بوده است. این بازیکن که به تازگی دوران مصدومیت را پشت سر گذاشته بود، 
بار دیگر از ناحیه زانوی خود احســاس ناراحتی کرد و  از لیست تیمش برای بازی  این 
هفته کنار گذاشــته شــد. ایوان لکو ســرمربی بروژ درباره وضعیت کاوه رضایی گفت: 
»رضایی متاســفانه با مصدومیت روبه رو شده، ولی امیدواریم که او بتواند در بازی آخر 

مرحله گروهی ما در لیگ قهرمانان برابر اتلتیکومادرید بازی کند. «

بیرانوندفعلامشتریرسمیندارد
علیرضا بیرانوند پس از درخشــش در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، پیشنهادات مختلفی از 
لیگ های ترکیه، اوکراین و اسپانیا داشت. با این حال دروازه بان ملی پوش پرسپولیس تصمیم 
گرفت در ابتدای فصل در جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ باقی بماند تا این تیم محرومیت 
خود از جذب بازیکن در پنجره نقل و انتقالاتی را پشــت ســر بگذارد. بیرانوند که در طول 
بازی های نیم فصل اول نیز عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشته ، برخلاف ابتدای 
فصل، هنوز پیشنهاد رسمی برای لژیونر شدن پیدا نکرده است. با این شرایط به نظر می رسد 

بیرانوند نیم فصل دوم هم در پرسپولیس بماند.

امروزانصاریجراحیمیشود
محمد انصاری مدافع پرسپولیس طبق اعلام و نظر کادرپزشکی طی 
3 هفته اخیر تمرینات بازپروری و عضله را پشت سر گذاشته تا برای 
عمل جراحی ســخت روی رباط صلیبی اش آماده شود. طبق اعلام 
کادر پزشکی این بازیکن امروز با حضور در بیمارستان عمل جراحی 

خود را پشت سر خواهد گذاشت تا برای فصل آینده مهیا شود.  
سقوطدوبارهفوتسالایران

سایت futsal world ranking اقدام به انتشار رده بندی جدید 
تیم های ملی کرد که شاگردان محمد ناظم الشریعه با سقوطی یک 
پله ای ، به جایگاه ششــم رده بندی جهانی بازگشتند. این در حالی 
بود که پیش از این تیم ملی فوتسال پس از پیروزی ۵ - ۴ مقابل 
روسیه، با ۱66۵ امتیاز به رتبه پنجم رده بندی جهانی صعود کرده 

بود.  
استقلالامیدواربهکمکسفارت

 علی خطیر معاون باشــگاه استقلال طی روزهای گذشته با سفر 
به کشــور ترکیه مذاکراتی را با مسئولان تیم ترابزون اسپور ترکیه 
برای گرفتن حق انتقال مجید حسینی مدافع پیشین آبی ها انجام 
داد. معاون باشگاه استقلال درباره نحوه انتقال این پول به ایران با 
وجود بعضی تحریم ها، گفت: »ان شا ا... که سفارت ایران در ترکیه 

هم کمک می کند تا بتوانیم این مبلغ را انتقال بدهیم. « 
شفیعیبهپرسپولیسرسید

خالــد شــفیعی، مدافع با تجربه ســپاهان اصفهان کــه به علت 
آســیب دیدگی، بازی مقابل پدیده را از دســت داده بود، با تلاش 
کادر پزشــکی ســپاهان بهبودی خودش را به دســت آورد  و در 
صــورت صلاحدید امیــر قلعه نویی در بازی مقابل پرســپولیس 

مشکلی ندارد و می تواند بازی کند.  
قطرگزینهاولپرسپولیس

پرســپولیس در تعطیلات نیم فصل قطعا یک اردوی خارجی در 
یکی از کشورهای گرمسیر برگزار خواهد کرد و به احتمال خیلی 
زیاد یکی از کمپ های شــهر دوحه قطر محل اردوی شــاگردان 

برانکو ایوانکوویچ است.  
شکستطارمیبرابرابراهیمیوخانزاده

 در یکی از حساس ترین بازی های هفته پانزدهم لیگ ستارگان 
قطــر، ۲ تیم الغرافــه و الاهلی به مصاف هــم رفتند. این دیدار 
که در ورزشــگاه خانگی الغرافه برگزار شد، در نهایت با پیروزی 
3 - یک الاهلی به پایان رسید. در این دیدار که داربی ایرانی های 
لیگ ســتارگان قطر بود، مهدی طارمی در دقیقه 6۱ وارد میدان 

شد اما ابراهیمی و خانزاده در ترکیب اصلی تیم خود بودند.   
صمیمینامزدبهترینگلرفوتسالجهان

ســایت معتبر فوتســال پلنــت در ادامــه معرفــی کاندیداهای 
برترین های فوتســال جهان در ســال ۲۰۱۸، اســامی ۱۰ نامزد 
کسب عنوان برترین دروازه بان را اعلام کرد. بر این اساس علیرضا 
صمیمی دروازه بان تیم ملی فوتسال ایران و باشگاه مس سونگون 

در بین ۱۰ گزینه کسب این عنوان قرار گرفت.
برتری9گلهتراکتور

تیم های تراکتورســازی تبریز و کیله شین اشــنویه در دیداری 
تدارکاتی ظهر دیروز در مجموعه ورزشــی بنیان دیزل به مصاف 
یکدیگر رفتند و در پایان شاگردان محمد تقوی نهایت با نتیجه 
۹- یک به برتری دســت یافتند. گل های تراکتورســازی توسط 
محمدرضــا آزادی)3گل(، ســوگیتا )۲گل(، رضا شــربتی، قائم 

اسلامی، دانیال اسماعیلی فر )پنالتی ( و علی نجفی به ثمر رسید.

مخالفتپرسپولیسباپیشنهادسامسونگبهآقایگل

باشگاه پرســپولیس به درخواست 
سوون سامسونگ براي جذب علی 
علیپور مهاجم شمالی اش پاسخ رد داد. علی علیپور 
مهاجم جوان پرسپولیس و آقای گل فصل گذشته 
لیگ، با درخشش در لیگ قهرمانان آسیا و به ثمر 
رساندن گل های سرنوشت ســاز و سهم بسزایش 
در رسیدن سرخ پوشــان به فینال لیگ قهرمانان، 
مورد توجه چند تیم آسیایی قرار گرفت که سوون 
سامســونگ کره جنوبی یکی از آن هاســت. این 
باشگاه کره ای که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان سال 
۲۰۱۸ حضور داشــت و با شکست مقابل کاشیما 
آنتلرز ژاپن از رســیدن به فینال باز ماند، بازیکنان 
خــوب و تاثیر گذار فصل اخیر لیــگ قهرمانان را 
زیر نظر داشــته که یکی از آن ها علی علیپور است. 
باشــگاه کره ای چند روز پیش پیشنهاد رسمی اش 
را برای جذب علیپور به باشگاه پرسپولیس ارسال 
کرد. هر چند باشگاه پرسپولیس جزییات دعوت نامه 
کره ای ها را رسانه ای نکرد اما شنیده ها حاکی از آن 
بود که پیشنهاد سامسونگ به علیپور ۸۰۰ هزار دلار 
بوده اســت. با توجه به این که علیپور یک فصل و 
نیم دیگر با باشــگاه پرسپولیس قرارداد دارد، قانونا 
نصف این مبلغ به باشگاه می رسد یعنی مبلغی در 
حدود ۴ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان. این رقم شاید 

با توجه به وضعیت بازار ارز رقم قابل توجهی باشد 
اما وقتی هزینه های سنگین باشگاه حتی هزینه های 
ریالی آن در نظر گرفته می شــود، ۴۰۰ هزار دلار 
چندان هم چشمگیر نیست! همان روزهای نخست 
هم سایت های مختلف نوشتند باشگاه پرسپولیس 
از باشــگاه کره ای خواســته تا مبلغ پیشنهادش را 
بالاتر ببرد و این نشــان دهنده اقتصــادی نبودن 

ترانسفر علیپور با رقم ۸۰۰ هزار دلار بود. با تمرکز 
پرسپولیس روی مبلغ به نظر می رسید این باشگاه 
و برانکــو با توجه به این که محرومیت باشــگاه از 
نقل و انتقالات به پایان رســیده، مخالفتی با انتقال 
علیپور ندارند و منتظر دســت و دلبازی بیشــتر 
چشم بادامی ها هســتند. با وجود آن که خیلی ها 
تصور می کردنــد انتقال علیپور به کی لیگ در نیم 

فصل محقق شود اما اواخر هفته گذشته سایت ها از 
مخالفت باشگاه پرسپولیس با این انتقال خبر دادند. 
گویا پس از همفکری و مشــورت مسئولان باشگاه 
و مدیربرنامه علیپور و برانکو تصمیم بر این شــده 
که به سامســونگ نه بگویند! هرچند پرسپولیس 
دلیل مخالفتش را پایین بودن مبلغ پیشــنهادی 
سامســونگ و همچنین نیاز تیم بــه علی علیپور 
در لیــگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا اعلام کرده 
اما ظاهرا این مخالفت یک دلیل ســوم هم داشته 
است. با توجه به مشخص نبودن وضعیت مدیریتی 
باشگاه و بلاتکلیفی حمیدرضا گرشاسبی، مسئولان 
پرســپولیس برای انتقال علیپــور در این وضعیت 
نامشخص مردد بودند و در نهایت هم پایین بودن 
مبلغ پیشــنهادی را دلیل پاسخ منفی به کره ای ها 
اعلام می کنند. باشگاه سوون سامسونگ کره جنوبی 
در صورت انتقــال قطعی علی علیپور به کی لیگ، 
۴۰۰ هزار دلار به این بازیکن و ۴۰۰ هزار دلار هم 
به باشگاه پرسپولیس پرداخت می کرد و در صورتی 
که دو طرف بر ســر یک انتقال قرضــی به توافق 
می رسیدند، سهم باشگاه پرسپولیس می شد ۲۰۰ 
هزار دلار و علی علیپور هم ۴۰۰ هزار دلار از باشگاه 
جدیدش دریافت می کرد که با مخالفت ســرخ ها، 

فعلا خبری از این دلارها نخواهد بود!

مهدی طارمــی امیدوار بود با انتقالش از پرســپولیس بــه الغرافه قطر، راه 
پیشــرفت را برای خود هموار کند، اما دومین تجربه لژیونر شدن این بازیکن 
درســت مثل تجربه اولش که در ترکیه رقم خورد، با ناکامی همراه شد. طی 
هفته های اخیر آن قدر بابت بازی های ضعیف و از دســت دادن موقعیت های 
ساده به این بازیکن انتقاد کردند تا این که کادرفنی الغرافه زیر بار این فشارها، 

مجبور شد طارمی را نیمکت نشین کند. او در بازی برابر الاهلی 6۱ دقیقه روی نیمکت نشست و وقتی 
وارد زمین شد نیز، نتوانست مقابل شکست 3 - یک تیمش  بایستد. این اتفاقات نشان می دهد سرنوشت 
مهدی طارمی در الغرافه به زودی و شاید در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی تغییر کند و او به خاطر 

شدت انتقادات کارشناسان و مخاطبان فوتبال در قطر، از لیگ ستارگان خارج شود.

طارمی به در خروج نزدیک تر شد

مالک باشــگاه تراکتورسازی قرار اســت به زودی در ترکیه با مهاجم پیشین 
تیم ملی ایران مذاکره کند. باشگاه تراکتورسازی در چند وقت اخیر مذاکرات 
خیلی خوبی با رضا قوچان نژاد انجام داده و دو طرف در حال حاضر در آستانه 
توافق هســتند. مذاکرات قوچان نژاد و تراکتوری ها در روز های گذشــته به 
صورت غیر مستقیم بود، اما با جدی تر شدن ماجرا، مالک باشگاه تبریزی حالا 

شخصا  برای صحبت با مهاجم پیشین تیم ملی پا پیش گذاشته است. قرار است زنوزی و قوچان نژاد در 
روز های آینده دیداری در دفتر کار مالک باشــگاه تراکتورســازی در ترکیه داشته باشند تا صحبت  های 
نهایی را برای حضور این مهاجم در تبریز انجام بدهند. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، قوچان نژاد به احتمال 

زیاد اولین ورودی تراکتورسازی در نقل و انتقالات زمستانی خواهد بود.

تراکتور و قوچان نژاد در آستانه توافق 

فغانیداورسپاهان-پرسپولیس
کمیته داوران فدراســیون فوتبال اســامی تیم داوری مســابقه 
تیم های ســپاهان اصفهان و پرســپولیس تهــران را اعلام کرد. 
بر این اســاس مســابقه ۲ تیم که بازی معوقه از هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ برتر به شــمار می رود، فــردا با قضاوت علیرضا 
فغانی در اصفهان برگزار خواهد شــد. رضا سخندان، محمدرضا 
منصوری و رضا عادل دیگر اعضای تیم داوری این بازی خواهند 
بود و حســین عسگری به عنوان ناظر داوری این مسابقه انتخاب 

شده است.

حکمجباریعلیهاستقلالکمشد
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال حکم محکومیت باشگاه استقلال 
در خصوص طلب مجتبی جباری بازیکن پیشــین این باشگاه را بر 
اساس مستندات ارائه شده تقلیل داد. پس از درخواست استقلال 
برای تجدید نظر بر اساس اعلام کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، 
حکم محکومیت باشــگاه اســتقلال تهران از پرداخت مبلغ 6۴۰ 

میلیون تومان به 3۰۰ میلیون تومان تقلیل یافت. 

پرسپولیسنبایدیکروزخوشببیند!
سید جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس در خصوص احتمال کنار 
رفتن حمیدرضا گرشاســبی از مدیریت این باشگاه ، گفت: »واقعا 
برای ما این مسئله تعجب دارد که چرا پرسپولیس نباید یک روز 
خوش به خودش ببیند. در همه جای دنیا برای به دســت آوردن 
موفقیــت به ثبات مدیریت روی می آورنــد اما این جا ما با وجود 
رســیدن به موفقیت باید هر روز یک بحران جدیدی را پشت سر 
بگذاریم. بعد از پشت سر گذاشتن بحران های زیاد، مدتی بود که 
به آرامش رسیده بودیم و با وجود مشکلاتی که بود، شرایط خوبی 
داشتیم. همه چیز طبق برنامه پیش می رفت و مدیریت در کنار 
مربیان و بازیکنان کارها را پیش می بردند اما با این مســائل فقط 
فشــار روی تیم  ما بیشتر می شــود و این موضوع ما را به دردسر 

خواهد انداخت. « 

تساویدربیهنرمندانسرخابیباگل
ویژهبانی!

تیم های هنرمندان استقلالی و پرسپولیسی پنج شنبه هفته گذشته 
در ورزشــگاه غدیر تهران دیدار دوستانه ای را با گرامی داشت یاد  
عارف لرســتانی و به نفع مرکز خیریــه معلولین ذهنی وحدت 
برگزار کردند که این مســابقه در پایان با نتیجه مساوی ۴- ۴ به 
پایان رســید. گل های تیم هنرمندان استقلال را رضا عنایتی )۲ 
گل(، پویا امینی و بهنام بانی به ثمر رساندند و برای سرخ پوشان 
پرسپولیس هم اسماعیل حلالی، احمد محمدی، مهدی صالح پور 
و مهدی شــیری گل زدند. شــادی گل بهنام بانی خواننده پاپ 
کشــورمان بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. همچنین در 

این دیدار خداداد عزیزی و ستار همدانی با هم درگیر شدند.

رکوردسرخهادرگروبازیبا
سپاهان

دیدار فردای پرســپولیس مقابل سپاهان می تواند 
تاریخ ســاز باشد. اگر پرســپولیس مقابل سپاهان 
کلین شــیت کند، به بهترین آمار خط دفاعی خود 

در ۴ فصل اخیر خواهد رسید.

پرسپولیسخریدارپیداکرد
درحالی کــه این روزهــا بحث ورود دو باشــگاه 
پرســپولیس و اســتقلال بــه عرصــه خصوصی 
شــنیده می شود، مسئولان شــرکت پیشکسوتان 
کهن پرســپولیس درخواست رسمی خود را برای 
در اختیار گرفتن باشــگاه پرســپولیس به وزارت 
ورزش و جوانان ارائه دادند. در صورتی که اعضای 
هیئت دولت با واگذاری این دو باشــگاه به بخش 
خصوصی موافقت کنند و قیمت پایه برای فروش 
ســرخابی ها اعلام شود،  مسئولان این شرکت رقم 
پیشــنهادی خود را هم بــرای در اختیار گرفتن 

باشگاه پرسپولیس اعلام خواهند کرد.

خانزادهدررختکنپدیده
محمد خانزاده که از مدافعان مورد علاقه کارلوس 
کی روش محسوب می شــود و به همراه تیم ملی 
توانســت در جام جهانی حضور پیدا کند، دیروز و 
پیش از دیدار تیم های پدیده و ماشین ســازی، در 
رختکن این تیم مشهدی حاضر شد و با مربیان و 
بازیکنان این تیم به خوش و بش پرداخت. خانزاده 
فصل گذشته در تیم پدیده حضور داشت؛ اما این 

روزها در عضویت تیم الاهلی قطر قرار دارد.

برانکو:برندهبازیماو
سپاهانقهرمانمیشود!

سرخ پوشان  سرمربی 
این روزهــا تیمش را 
حواشی  انواع  برابر  در 
و شــایعات می بیند و 
در  می دهد  ترجیــح 
ســکوت و بی توجهی 
باشگاه،  عمومی  روابط 
شــخصا نســبت به آن واکنش نشان دهد. 
عجیب ترین شایعه  این هفته  مربوط به اعلام 
عدم نیاز برانکو نسبت به بیرانوند و نوراللهی 
و البته این است  که او خواهان این شده تا آب 
و دیگر مواد لازم تیمش را از تهران به اصفهان 

منتقل کنند. 
 فردا یک بازی بسیار حساس مقابل سپاهان 

دارید. 
بله، قطعا برنده این بازی قهرمان نیم فصل خواهد شد 
و مــا با هم با بلندپروازی خاص خودمان به اصفهان 
خواهیم رفت. قبل از هر چیزی باید بگویم سپاهان 
یک حریف خوب برای ماســت. این تیم در ۱۰سال 
اخیر قهرمانی زیادی داشــته و مربــی ای دارد که 
بیشترین قهرمانی را کسب کرده ،  چند بازیکن جدید 
و با کیفیت گرفته، ساختار تیم را تغییر داده و عجیب 
نیســت که این همه امتیاز گرفته و در بالای جدول 
حاضر اســت. از این بازی و جوی که در اصفهان در 
انتظار ماست، خوشحال هستم. قبلا هم گفتم که ما 
3 دربی داریم؛ مقابل استقلال، تراکتور و سپاهان و 

این یکی از دربی های جذاب ماست. 
 برای این بــازی هم چند بازیکن خود را در 

اختیار ندارید. 
 انصاری و ماهینی را در اختیار نخواهیم داشــت و 
به جز آن ها بازیکن محرومی نداریم. البته سیامک 
نعمتی، مصلح، کامیابی نیا و بشــار رسن مشکلات 

کوچکی دارند اما به این بازی خواهند رسید. 
 پرســپولیس روزهای سختی را پشت سر 
گذاشــته. نگران خســتگی بازیکنان خود 

نیستید؟
ما به هرحال آماده هستیم و البته خستگی همیشه 
هســت. مخصوصا بازیکنان ما که نیم فصل سختی 
را داشــتند اما در این بازی حســاس نه خستگی و 
نــه عدم رضایت وجــود دارد و این بازی برای همه 

بازیکنان جذاب است. 
 گفته می شود پرســپولیس آب و غذا را با 
خود از تهران به اصفهان برده؛ این خبر صحت 

دارد؟!
نمی دانــم این خبر از کجا آمــده و ما به هتل های 
اصفهان کاملا اعتماد داریم و اصلا این حرف را نزنید. 
 داور این بازی هم به یکباره تغییر کرد و قرار 

است فغانی فردا بازی شما را قضاوت کند.
نمی دانــم چه بگویم. فقــط انتظار داریــم داوری 
محترمانه و عادلانه ای باشد که تا به حال این شکلی 

نبوده است. 
 ایــن روزها یک شــایعه عجیب به گوش 
می رسد و برخی مدعی شده اند که بیرانوند و 

نوراللهی در لیست خروج شما قرار دارند!
از کجــا این حرف هــا را در می آورید؟ چطور اصلا 
به ذهن تان می رســد؟ به خاطــر این که ملی پوش 
هســتند؟ ما از خدای مان اســت کــه ۱۰ بازیکن 
ملی پوش داشته باشیم، همان طور که قبلا داشتیم. 
اما اکنون ســهمیه تیم ملی پر شــده و ما به دنبال 
این هستیم که بازیکنان جدیدی را پرورش دهیم. 
خوشحالم که این بازیکنان در حال پیشرفت هستند 

و هر روز به دنبال این هستند تا بهتر شوند.

پس از آن که الحاجی گرو برای اســتقلال در بازی با 
صنعت نفت آبادان و بازی روز گذشته مقابل سپیدرود 
به میدان نرفت و نیمکت نشینی های او تداوم پیدا کرد، تصمیم گرفته 
از این تیم جدا شود. به نقل از یک منبع آگاه در باشگاه استقلال، گرو 
در صحبتی که با وینفرد شفر داشته، رسما خواستار جدایی از استقلال 
شده و گفته  دیگر نمی تواند با انتقاد هایی که از او می شود، در لیگ برتر 
ایران بازی کند. با این شرایط جدایی گرو در پایان نیم فصل اول قطعی 
به نظر می رسد و البته نحوه جدایی و قطع همکاری این مهاجم ناراضی 
با آبی ها بســتگی به نحوه مذاکرات دارد. اگر گرو راضی شــود بدون 

دریافت الباقی قراردادش با استقلال تسویه حساب کند، جدایی اش رقم 
خواهد خورد اما اگر گرو خواستار دریافت تمام مطالباتش باشد، قطعا 
پــروژه کنار گذاشــتنش از اســتقلال به بن بســت خواهــد خورد. 
تصمیم گیرنده های باشگاه استقلال از سویی نمی خواهند پرونده یک 
خارجی دیگر مفتوح باشد و این بازیکن هم به جمع شاکیان بین المللی 
این باشگاه افزوده شود و از سویی هم ادامه همکاری با این بازیکن را 
به ســود خود نمی بینند. در این شرایط احتمالا کنار گذاشتن گرو از 
ترکیب نیز کاملا با برنامه و از پیش تعیین شده بوده تا در نهایت خود 
این بازیکن با ارائه درخواســت جدایی از اســتقلال و چشم پوشی از 

مطالبات باقی مانده، کار را برای مدیران استقلال راحت تر کند. در این 
شرایط مسلما باشگاه استقلال لطمه های مالی کمتری خواهد دید و در 
نیم فصل می تواند بازیکن جدیدی را به جای گرو به خدمت بگیرد. حالا 
با توجه به ابــراز نارضایتی گرو از وضعیت موجود، به نظر می رســد 
استقلالی ها به هدف خود رسیده اند و با توجه به درخواست این بازیکن 
برای جدایی، لازم نیست تمام مطالبات او را بپردازند. مهاجم نیجریه ای 
استقلال در رقابت های لیگ برتر فقط 3۱۲ دقیقه به میدان رفته و نه 
گلی زده و نه پاس گلی داده  تا او هم در لیست بلندبالای خارجی های 

بی کیفیت استقلال قرار بگیرد.

پروژهپنهاناستقلالبهنتیجهرسید

گرودرخواستجداییداد!

محمدرضا خلعتبری به دلیل سرماخوردگی در ترکیب پدیده مقابل ماشین سازی قرار نگرفت، تا برای 
اولیــن بار از روی نیمکت کار را دنبال کنــد. محمدرضا خلعتبری بازیکن با تجربه تیم فوتبال پدیده 
بی شــک یکی از بازیکنان مهم این تیم در کســب نتایج خوب این فصل به شــمار می رود. او ۲ گل 
هم طی بازی های قبلی به ثمر رســانده و یحیی گل محمدی از او به عنوان یکی از مهره های کلیدی 
تیمش یاد می کند. خلعتبری تاکنون ۱۰۲۹ دقیقه در بازی های پیشین در ترکیب پدیده قرار گرفته  

که رتبه پنجم را از این حیث میان پدیده ای ها در اختیار دارد.

حسین ماهینی، بازیکن پرسپولیس در خصوص احتمال کنار رفتن حمیدرضا گرشاسبی از مدیرعاملی 
ا ین باشــگاه  به دلیل بازنشســتگی گفت: »دلیل موفقیت باشگاه پرسپولیس در این مدت ثبات کادر 
مدیریتی، ثبات کادر فنی و حضور بازیکنان توانمند و باغیرت بوده که توانســته اند از شرایط سخت 
و حساس عبور کنند و پرسپولیس را به موفقیت برسانند. ما با ثبات موفق شدیم به موفقیت برسیم 
و هواداران مان را شاد کردیم اما در این شرایط چرا باید تغییرات مدیریتی بدهند؟ در این صورت ما 

باید دو باره از صفر شروع کنیم و این در حالی است که همه برای موفقیت تلاش کردند. «  

ماهینی نگران آینده پرسپولیس اولین نیمکت نشینی ستاره پدیده  

مجلس شــورای اســلامی چندی پیــش قانون منع 
بکارگیری بازنشســتگان را تصویب کــرد و تاریخی 
برای تحویل مناصب دولتی به جز تبصره هایی که در 
متن قانون مشــخص شــده بود، اعلام شد که اجرای 
ایــن قانون بعد از چند روز به تاریــخ پانزدهم آذر ماه 
موکول شد. مطابق این قانون روسای فدراسیون های 
ورزشــی، دبیر کل و اعضــای هیئت رئیســه نیز اگر 
مشــمول این قانون می شــدند، باید پســت خود را 
تحویل می دادند. در فدراسیون فوتبال به عنوان یکی 
از مهم ترین و حســاس ترین فدراسیون های ورزشی، 
تعداد زیادی از مســئولان ارشــد شــامل قانون منع 
بکارگیری بازنشســتگان می شدند و بحث های زیادی 
درباره مشمول بودن آن ها با توجه به این که فدراسیون 
طبق اساســنامه فیفا نهادی غیر دولتی است، صورت 
گرفت. در همان روزها بود که شــیخ ســلمان رئیس 
کنفدراســیون فوتبال آســیا در نامه ای به فدراسیون 
فوتبال ایران تاکید کرد نهادهای غیر مرتبط نباید در 
این رابطه دخالت کنند، وگرنه ممکن است در آستانه 
شــروع جام ملت های آسیا، فوتبال ایران تعلیق شود. 
این نامه نگرانی اهالی فوتبال و مســئولان ورزشی و 
غیرورزشی را تشــدید کرد، با این حال وزارت ورزش 
در پاسخ به نامه استعلام تاج تاکید کرد اگر فدراسیون 
فوتبال از بودجه عمومی استفاده می کند، شامل قانون 
منع بکارگیری بازنشستگان می شود. این نامه به نوعی 
اتمام حجت بود تا مجمع تشــکیل شــود و اعضای 
بازنشسته استعفا دهند تا خطر تعلیق هم فدراسیون 
فوتبال را تهدید نکند. با وجود اصرار سئول نشــینان 
برای ماندن در مناصب شان به استناد غیردولتی بودن 
فدراســیون فوتبال، در نهایت مقرر شد بازنشستگان 

فدراســیون فوتبال استعفا و ســپس در صورت نیاز 
به عنوان مشاور و پاره وقت در این فدراسیون به کارشان 
ادامه دهند. جلسات هیئت رئیسه برگزار شد و اهالی 
فوتبال امیدوار بودند روال قانونی طی شود اما متاسفانه 
زمزمه هایی مبنی بر دو دستگی بین اعضای بازنشسته 
شنیده می شد. گویا برخی از اعضا برای استعفا مقاومت 
کرده بودند و عده ای دیگر چون کفاشیان و اسلامیان 
مخالفتی با کنار رفتن نداشتند. البته مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال از قبل و با توجه به مدارک ایثارگری 
و جانبازی اش منعی برای ادامه کار نداشت، با این حال 
اواخر هفته گذشته و در پایان مهلت قانونی به یکباره 
تاج و دیگر مسئولان فدراســیون فوتبال از دسترس 
خارج شــدند. در این باره شایعاتی به گوش می رسید 
مبنــی بر این که تــاج در اعتراض به ســکوت وزارت 
ورزش در ۲ ماه اخیر و همچنین بی تفاوتی و بی مهری 
بــه تیم های ملی فوتبال و بی پاســخ ماندن نامه های 
فدراسیون فوتبال از سوی او، تصمیم به عدم حضور در 
فدراسیون فوتبال گرفته  که البته این شایعه را ممبینی 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به نوعی تکذیب 
کرد. به دنبال این اتفاق محمدرضا ســاکت دبیرکل 
فدراســیون فوتبال هم استعفا کرد و معاون او ابراهیم 
شکوری بازیکن سابق پرســپولیس و سایپا به عنوان 
سرپرست، پست دبیرکلی را با نامه تاج بر عهده گرفت. 

  
البته این تصمیم رئیس واکنش هایی را در پی داشت و 
هدایت ا... ممبینی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
با استناد به بندی از اساسنامه به انتخاب شکوری ایراد 
گرفت و گفت: »دبیرکل طبق اساســنامه باید ۱۰ سال 
سابقه مدیریتی داشته باشد که این انتخاب )انتخاب 

شــکوری(، طبق بندهای اساسنامه نیست و باید حل 
شود. سرپرســت را می توانند انتخاب کنند، اما برای 
حکــم دبیرکلی، بایــد رای خود را از هیئت رئیســه 
بگیرنــد و خود این موضــوع چالش بزرگی اســت. 
اساســنامه باید اجرایی شــده و ما به عنوان امانت دار 
فوتبــال، باید برای بندهای آن احترام قائل شــویم.« 
عضو هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
ســوال که تکلیف اعضای بازنشســته هیئت رئیسه با 
توجه به منع بکارگیری بازنشســته ها چه خواهد شد، 
به تســنیم گفت: »قانون تکلیف را مشــخص کرده 
و همــه باید به آن احترام بگذارند، از طرفی مســائل 
بین المللــی بایــد در نظر گرفته شــود. به طور حتم، 
تدابیر خوبی در وزارت ورزش اندیشــیده شده تا این 
موضوع حل شــود.« با وجود تکذیب شایعات مربوط 
به قهر تاج، تســنیم نوشــت: »مهدی تاج تصمیم به 
عدم  حضور در فدراسیون فوتبال با وجود قانونی بودن 
ادامه حضورش گرفته اســت. مسعود سلطانی فر وزیر 
ورزش و جوانان در شــرایطی کــه در این مدت بارها 
درباره پرسپولیس و استقلال صحبت کرده اما ترجیح 
داده درباره فدراســیون فوتبال حرفی نزند و نامه های 
فدراسیون را هم بی پاسخ بگذارد. همین موضوع باعث 
شده همه چیز در ابهام باشد؛ این که تاج هفته جاری به 
فدراسیون خواهد رفت یا نه هنوز مشخص نیست اما 
هیچ بعید نیست با توجه به اتفاقات اخیر و عدم حضور 

در فدراسیون ، این روند ادامه دار باشد. «
  

محمود شیعی، مدیر عامل باشگاه پیکان و یکی دیگر از 
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هم به اتفاقات 
فدراسیون فوتبال واکنش نشــان داد و درباره این که 

گفته می شــود او بعد از جلســه هیئت رئیسه با وزیر 
ورزش به عنوان جانشــین مهدی تاج انتخاب شده و 
ابراهیم شــکوری هم جای محمد ساکت را گرفته،  به 
ایســنا گفت: »در مورد خودم باید بگویم که این خبر 
صحت ندارد. فقط در مورد شــکوری این اتفاق افتاده 
که آن هم بر می گردد به آخرین جلســه هیئت رئیسه. 
آخرین بحثی که در هیئت رئیســه به آن تاکید شد، 
این بود که آقایان از یک ســوم کار و یک سوم حقوق 
اســتفاده کنند و تنها فردی که نمی توانست این کار 
را انجام دهد، محمدرضا ســاکت بود که در واقع دبیر 
کل فدراســیون باید تمام وقت و در اختیار فدراسیون 
باشد.« وی درباره این که آیا با وجود قانون بازنشستگی، 
اعضای هیئت رئیسه قصد دارند به کارشان ادامه دهند 
یا خیر، ادامه داد: »فکر نمی کنم این طور باشــد. قرار 
شــده وزارت ورزش در این بــاره نظرش را اعلام کند 
که آن ها به چه شکل کارشان را انجام دهند.« شیعی 
دربــاره این که تکلیف این قضیه بایــد تا پانزدهم آذر 
مشــخص می شــد، گفت: »باید عاقلانه در این مورد 
عمل کنیــم تا خدایی ناکرده بحــث تعلیق که خط 
قرمز ما  ست، به وجود نیاید. اعتقاد من این است که به 
هیچ عنــوان نباید به بحث تعلیق فکر کرد و به اطراف 
آن برویم. ما باید دســت به دســت هم دهیم تا این 
اتفاق برای کشــورمان رخ ندهد.« این اتفاقات و ادامه 
بلاتکلیفی مسئولان فدراســیون فوتبال در شرایطی 
اســت که حدود یک ماه دیگر مسابقات جام  ملت ها 
آغاز خواهد شــد و اگر تصمیم عاقلانه ای اتخاذ نشود 
و فوتبــال ایران مورد غضب فیفا قرار بگیرد، فوتبال با 

کابوس بزرگی مواجه خواهد شد.
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